
  
  
  
    
                  
      
        
		KURZY Kybernetická bezpečnost NIS2

	O nás
	Poslání

	Naše priority

	Lobby v ČR  a na  mezinárodní úrovni

	Mediální a odborná spolupráce

	Právní náležitosti

	Dokumenty SP ČR

	Jednotný vizuální styl

	Ochrana osobních údajů

	100 let SP ČR



	Staňte se členem

	Struktura SP ČR
	Volené orgány SP ČR
	Představenstvo

	Dozorčí rada

	Smírčí výbor



	Poradní orgány
	Rada členů

	Grémium

	Expertní týmy



	Partneři svazu

	Členská základna
	Členské firmy

	Odvětvové svazy



	Sekretariát
	Finanční úsek

	Kancelář SP ČR v Bruselu

	CEBRE - Czech Business Representation

	 Kancelář prezidenta a generálního ředitele

	Poradkyně

	Sekce regionálních zastoupení

	Sekce vnějších vztahů
	Komunikace a služby členům 

	Zahraniční vztahy, podnikatelské mise a akce SP ČR



	Sekce digitální ekonomiky a technologií

	Sekce hospodářské politiky

	Sekce zaměstnavatelská

	Sekce mezinárodních vztahů



	Valná hromada

	Zástupci v MO a EU
	BIAC

	BusinessEurope

	EHSV

	Poradní výbory a specializované agentury Evropské komise

	ILO



	Čestní členové

	Jmenný seznam kontaktů

	Volná pracovní místa



	Může Vás zajímat	Ekonomika v číslech

	Rozhodčí soud PRIAC

	Z členské základny

	Časopis Spektrum

	Soutěže

	Ankety a šetření

	Právní infoservis

	Koronavirus



	Aktivity	Tripartita

	Legislativní proces
	Tvorba zákona

	Připomínkujte na e_klepu

	Pozice  SP ČR - stav projednávání

	K projednávání v PSP



	Stanoviska - názory - pozice

	Mezinárodní obchod
	Podnikatelské mise a semináře

	Veletrhy, výstavy

	Obchodní politika

	Informace z teritoria

	Rozvojová spolupráce

	Odběr novinek



	Evropské a mezinárodní aktivity
	SP v mezinárodních organizacích
	BusinessEurope

	BIAC

	OECD

	ILO



	EU infoservis
	Rada EU

	Evropská komise

	EHSV

	Evropský sociální dialog



	Iniciativa CEE

	CEBRE a SPČR



	Z hospodářské politiky

	Trh práce a vzdělávání



	Pro média_d
	Pro média	Kontakt pro média

	Tiskové zprávy

	Fotogalerie

	Videogalerie

	Rozhovory



	Průmysl 4.0

	Zelená transformace









			

							
				
				
							
		
		
		

	





			

							
				
				
							
		
		
		

	





			

							
				
				
							
		
		
		

	





			

							
				
				
							
		
		
		

	





			

							
				
				
							
		
		
		

	





			

							
				
				
							
		
		
		

	





			

							
				
				
							
		
		
		

	





			

							
				
				
							
		
		
		

	





			

							
				
				
							
		
		
		

	





        
        
          
                            
                                    Svaz průmyslu a dopravy České republiky

                                        
          
        

                    
                Přepínač nabídky
                
	
                Přihlášení

                		
		
			
									
						
					

							

		

		
			
									
						
					

							

		
		
					
				Přihlásit se
			

								
			
				Zapomenuté heslo?
			

			
			
			
					

			



Přihlášení


	Kontakt




	
        
                Hledat
            



            

              

                  
      
        
          
                   
              
                
                                                      
                  
                    
                      
                        	SP ČR


                      

                    

                  

                                    
                    
                    404 - Stránka nenalezena.

                    
                            
                                    
                                            Při zpracování požadavku došlo k chybě.

                                            Tuto stránku nemůžete navštívit, protože:

                                            	zastaralá záložka/oblíbené
	překlep v adrese
	vyhledávač, který má zastaralý index tohoto webu
	na tuto stránku nemáte přístup


                                    

                            

                            

                            Pokud problémy přetrvávají, obraťte se na správce tohoto webu a nahlaste mu níže uvedenou chybu.

                            
                                    404 Kategorie nebyla nalezena                            

                    

                    
                  

                
              

            

          

        

      

            

    

  

    
    
                  
      
        
          
            
                            
		Projekty
	Probíhající projekty
	Projekty související s § 320a Zákoníku práce



	Realizované projekty



	Sbírka zákonů

	Svaz v regionech

	Kontakt

	Ochrana osobních údajů

	 Informace o přijímání oznámení





            

          

        

      

            
      
      
        
          
            
              
                    © Copyright                    2024                                            Svaz průmyslu a dopravy České republiky
                                                    
  					                                                    | spcr@spcr.cz
                                | vytvořilo Artio s.r.o.
              

                            
	Sledujte nás na sociálních sítích:

	X
	Youtube
	Linked in
	Instagram



                          

          

        

      

    

  

        
                  
        
            
      
            
      
      
      
      
      
      
      
            
      
    